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10.1 Kontakty na technicke a prodejni oddeleni divize CETRIS

& Reditel divize CETRIS
Ing. Martin Klvac

&) 581676297
602 741 347

D4 klvac@cetris.cz

Manazerka marketingu
Jitka Rabelova

Co

% 581676 353
602 560 266

D<K rabelova@cetris.cz

Obchodni manazer
pro CR a SR

Martin Glos

) 581676292
602 772 714

D<K prodej@cetris.cz

Technik pfipravy vyroby a referent prodeje

Jiri Hradil

) 581676345
602 513 325

B hradil@cetris.cz

Obchodni manazer
pro zahranicf

Ales Kubéna

Co

& 581676351
724 328 527

DA kubena@cetris.cz
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Obchodni manazer pro zahranici

Ing. Petr Bednarsky

581676 352
581676 350

bednarsky@cetris.cz

Obchodni manazer pro zahranici
Igor Grmolec

581676 352
724 080 397

grmolec@cetris.cz

Vedoudi vyvoje
Ing. Miroslav Vacula

581676 393
724 200 163

vacula@cetris.cz

Vedouci prodeje
Zuzana Kadlecova

581676 306
606 710 721

kadlecova@cetris.cz

Referentka prodeje
Katefina Petfikova

581676 281
724 233 560

petrikova@cetris.cz
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Expedientka
Alexandra Ferdova

581676 342
721852 923

ecetris@cetris.cz

Expedientka
Dagmar Mildnerova

581676 342
581602 947

ecetris@cetris.cz

Prodejce desek CETRIS® HOBBY
Daniel Kralik

581676 342
604 734 084

kralik@cetris.cz
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Detailni kontaktni informace na prodejni mista, skolici a montézni firmy najdete na nasich webovych strankach www.cetris.cz/kontakty

(NCETRIS

@& K & 9

divize CETRIS
Nova 223, 753 01 Hranice | - Mésto

581676 111
cetris@cetris.cz

www.cetris.cz
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CIDEM Hranice, a.s.
Skalni 1088, 753 01 Hranice | - Mésto

581654 111
581564 205

cidem@cidem.cz

www.cidem.cz
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Tube

Navstivte nas kanal na portalu YouTube s mnoha zajimavymi Pfidejte se k ndm na facebooku.Najdete zde nejen novinky z oboru, ale
prezentacnimi a montaznimi videi. Odkazy najdete na nasich novych také exkluzivni fotografie referenci a moznost nés primo kontaktovat s
webovych strankach www.cetris.cz. jakymkoliv dotazem.

@

Ziskejte naSe propagacni materialy, katalogy, prospekty, ceniky, technologické a montézni postupy Ci vzorky. Napiste si o prospektove materialy a my
Vam je radi zasleme zdarma az do vasi kancelare. Nasi technici Vam radi zodpovi Vase dotazy a odborné poradi s danym ukolem i problémem,
ktery zrovna fesite. Zapojte se do diskuze na nasich internetovych strankach a podelte se s nami o Vase zkusenosti, nazory ¢i napady s pouzitim
cementotiiskovych desek CETRIS®.

N
CETRIS Bim

Elektronicky katalog pro ArchiCAD, REVIT a ALLPLAN

VyuZijte moznosti ZDARMA pfidat do svého ArchiCADu, REVITu nebo
ALLPLANu rozsifent, které Vam usnadni praci s cementotfiskovymi
deskami CETRIS®

www.cetris.cz
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